
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΑΙΔ 00:58.57.1

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Β 01:06.47.2

2007ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ174494 ΠΠ-Α 01:10.98.3

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ168610 ΠΠ-Β 01:12.52.4

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΠΠ-Β 01:14.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗ ΑΚΟΧ164010 ΚΡ-Α 01:05.77.1

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ-Α 01:05.91.2

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΠΚ-Α 01:06.33.3

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΟΧ170686 ΠΚ-Α 01:06.77.4

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ174495 ΠΚ-Β 01:07.09.5

2007ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ170685 ΠΚ-Α 01:08.65.6

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΠΚ-Α 01:11.46.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΠΚ-Β 01:13.69.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ176330 ΠΑΙΔ 00:34.70.1

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΑΙΔ 00:35.65.2

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΠΠ-Β 00:42.03.3

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΠ-Β 00:42.50.4

2007ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΧ170219 ΠΠ-Α 00:44.26.5

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ179743 ΠΠ-Β 00:47.07.6

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΠΠ-Β 00:48.21.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΚΡ-Α 00:38.32.1

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ174495 ΠΚ-Β 00:40.40.2

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΚΡ-Α 00:40.93.3

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΧ169127 ΠΚ-Α 00:40.98.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΑΙΔ 02:20.64.1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Β 02:38.55.2

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ168989 ΠΠ-Β 02:46.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΧ173267 ΠΠ-Β 01:16.34.1

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΠΠ-Β 01:20.45.2

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ168989 ΠΠ-Β 01:20.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΠΑΙΔ 04:31.55.1

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΠΑΙΔ 04:38.13.2

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΠ-Β 05:09.81.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΠΚ-Β 05:12.29.1

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΠΚ-Α 05:12.67.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ176330 ΠΑΙΔ 02:53.86.1

2006ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ174767 ΠΑΙΔ 02:57.63.2

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΠ-Β 03:09.80.3

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ179743 ΠΠ-Β 03:27.63.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΚΡ-Α 03:06.17.1

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΚΟΧ169127 ΠΚ-Α 03:11.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΠΠ-Β 00:31.34.1

2008ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΧ173267 ΠΠ-Β 00:35.21.2

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΠΠ-Β 00:37.12.3

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΠΠ-Β 00:38.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ) 24-25/10/20
ΑΙΓΑΛΕΩ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΠΚ-Α 00:32.43.1

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΚΟΧ170686 ΠΚ-Α 00:32.70.2

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜ NOXAΛΚ173268 ΚΡ-Α 00:32.92.3

2005ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗ ΑΚΟΧ164010 ΚΡ-Α 00:33.76.4

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ-Α 00:33.94.5

2007ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ170685 ΠΚ-Α 00:35.68.6

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ NOXAΛΚ174769 ΠΚ-Α 00:36.70.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΠΚ-Β 00:38.83.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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